
 

Uchwała Nr I/7/2014 

Rady Gminy Gać 
z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Spraw  Społecznych i Oświaty  Rady Gminy Gać  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst. jedn.   Dz.U.2013.594   ze zmianami)  

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 
 

§ 1.  

Tworzy się w  Komisję  Spraw  Społecznych  i  Oświaty w składzie: 

 

1. Maria Domka 

2. Krzysztof Adam Dyrkacz 

3. Edward Kowalik 

4. Michał Piotr Lenar 

5. Małgorzata Zofia Pacholarz 

6. Emil Pacuła 

7. Katarzyna Jadwiga Szlęk 

 

 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gać, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej gminy . 

 

 

 


